



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Borups Allé 3  
9690 Fjerritslev  
T +45 96 50 02 00

CVR nr. 25 49 21 45

fjerritslev@rsm.dk  
www.rsm.dk

# VMG Ejendomme ApS

Gungervej 4, 9460 Brovst

CVR-nr. 37 66 01 24

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2023.

---

**Bengt Åke Iversen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	VMG Ejendomme ApS Gungervej 4 9460 Brovst
	CVR-nr.: 37 66 01 24
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Bengt Åke Iversen
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

### Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket indregning eller måling.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 160 t.kr. mod 529 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -8 t.kr. mod 323 t.kr. sidste år. Resultatet blev som forventet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>160.287</b>	<b>529.084</b>
1 Personaleomkostninger	-102.782	-33.750
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-91.708	-104.412
<b>Driftsresultat</b>	<b>-34.203</b>	<b>390.922</b>
Andre finansielle indtægter	30.454	10.147
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.966	-4.632
<b>Resultat før skat</b>	<b>-8.715</b>	<b>396.437</b>
Skat af årets resultat	992	-72.958
<b>Årets resultat</b>	<b>-7.723</b>	<b>323.479</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	323.479
Disponeret fra overført resultat	-7.723	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-7.723</b>	<b>323.479</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	4.217.289	4.212.913
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.217.289</u>	<u>4.212.913</u>
Andre tilgodehavender	135.100	138.169
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>135.100</u>	<u>138.169</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.352.389</u></b>	<b><u>4.351.082</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	12.992	0
Andre tilgodehavender	535.044	510.007
Tilgodehavender i alt	<u>548.036</u>	<u>510.007</u>
Likvide beholdninger	86.758	99.125
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>634.794</u></b>	<b><u>609.132</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.987.183</u></b>	<b><u>4.960.214</u></b>



## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	50.000	50.000
Overkurs ved emission	3.560.874	3.560.874
Overført resultat	967.746	975.469
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.578.620</b>	<b>4.586.343</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	148.000	168.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>148.000</b>	<b>168.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	54.663	31.000
Selskabsskat	0	61.958
Anden gæld	205.900	112.913
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	260.563	205.871
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>260.563</b>	<b>205.871</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.987.183</b>	<b>4.960.214</b>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overkurs ved emis- sion</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	3.560.874	651.990	4.262.864
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>323.479</u>	<u>323.479</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	3.560.874	975.469	4.586.343
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-7.723</u>	<u>-7.723</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>3.560.874</u></b>	<b><u>967.746</u></b>	<b><u>4.578.620</u></b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	101.930	33.750
Andre omkostninger til social sikring	<u>852</u>	<u>0</u>
	<b><u>102.782</u></b>	<b><u>33.750</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>4.966</u>	<u>4.632</u>
	<b><u>4.966</u></b>	<b><u>4.632</u></b>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen eventualposter m.v.		
